

<i>Gældende formulering</i>		<i>Lovforslaget</i>	
Pr. stk.		Pr. stk.	
1)	med et rumindhold under 10 cl 0,25	1)	med et rumindhold under 10 cl 0,25
2)	med et rumindhold ikke under 10 cl og ikke over 40 cl 0,50	2)	med et rumindhold ikke under 10 cl og ikke over 40 cl 0,50
3)	med et rumindhold over 40 cl, men ikke over 60 cl 0,80	3)	med et rumindhold over 40 cl, men ikke over 60 cl 0,80
4)	med et rumindhold over 60 cl, men ikke over 110 cl 1,60	4)	med et rumindhold over 60 cl, men ikke over 110 cl 1,60
5)	med et rumindhold over 110 cl, men ikke over 160 cl 2,40	5)	med et rumindhold over 110 cl, men ikke over 160 cl 2,40
6)	med et rumindhold over 160 cl 3,20	6)	med et rumindhold over 160 cl 3,20

Stk. 5. - - -

Stk. 5. Hvis beholderen er beregnet til at blive påfyldt varer omfattet af § 1, nr. 2, eller er påfyldt varer omfattet af § 1, nr. 2, er beholderen omfattet af afgiften efter stk. 6.

Stk. 6. Afgiften af de beholdere, der er nævnt i stk. 5, udgør for beholdere

Pr. stk.

1)	med et rumindhold under 10 cl 0,05
2)	med et rumindhold ikke under 10 cl og ikke over 40 cl 0,10
3)	med et rumindhold over 40 cl, men ikke over 60 cl 0,16
4)	med et rumindhold over 60 cl, men ikke over 110 cl 0,32
5)	med et rumindhold over 110 cl, men ikke over 160 cl 0,48
6)	med et rumindhold over 160 cl 0,64«

Stk. 5-9 bliver herefter stk. 7-11.